

GOIASPAPER

DISTRIBUIDORA LTDA

VALIDADE PROPOSTA: 120 dias, a contar da data de sua apresentação. - **ENTREGA:** 5 (cinco) dias da data da assinatura do contrato. - **PGTO:** 30 (trinta) dias úteis, contados do recebimento da Nota Fiscal.

Declaramos que: nossos materiais tem garantia por 1 (um) ano contra qualquer defeito de fabricação. / aceitamos/estamos de acordo com todas as normas do edital. / todos os impostos, taxas, frete, e outras despesas estão inclusos nos preços. / os produto ofertado atende todas as especificações exigidas no Termo de Referência. / os preço ofertado permanecerá fixo e irrevogável pelo período da Ata de Registro de Preços.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital nº 007/2025 AGEHAB e seus anexos, que o sistema de registro de preços não garante a contratação da totalidade dos itens registrados e que as contratações serão formalizadas por lote conforme demanda da AGEHAB.

No preço informado estão inclusas todas e quaisquer despesas tais como frete, taxas e tributos, seguros, etc, inclusive o desembaraço alfandegário, dentre outras, observadas as isenções previstas na legislação, com cotações em moeda corrente nacional.

Ressaltamos que a cotação apresentada se refere exclusivamente aos serviços para os quais possuímos expertise e estamos devidamente habilitados a executar, sendo desnecessária a inclusão de itens que não pertencem à nossa área de especialização. A proposta tem validade de 60 (sessenta) dias, contados da sua apresentação.

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A – AGEHAB

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025 - CODIGO 115583

DATA DE ABERTURA: 30 DE OUTUBRO DE 2025, ÀS 14H:00MIN

13.712.784/0001-22
GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA
Rua C 131 N. 877 Qd. 258 Lt 1
Sala 1 Jardim America
CEP: 74.255-240
GOIÂNIA - GO

Item	Marca do Material	Especificação do Material	Unid	Quant	Unitário	Total
1	ACP	Agenda telefônica A-Z, 100 folhas, com endereço comercial, tamanho 21x16cm.	Unidade	5	61,25	306,25
2	TILIBRA	Agenda diária, tipo prática, comercial, capa em percalux, anual, sendo um dia por página, de janeiro a janeiro, dimensão aproximada 130x280mm.	Unidade	5	35,00	175,00
3	ML	Abraçadeira de nylon 4,8x200mm, cor natural	Pacote 100 unidades	50	22,37	1.118,50
4	CARBRINK	Almofada para carimbo, cores diversas, nº3, com tampa plástica, almofada com esponja absorvente revestida de tecido, tipo entintada, tamanho médio, med aprox. 6,7x11cm – cor azul, preta e vermelha	Unidade	20	6,90	138,00
5	PILOT	Apagador para quadro branco, med. Aprox. 60x150mm, em plástico, base de feltro, refil substituível.	Unidade	10	19,90	199,00
6	LEO E LEO	Apontador para lápis, material de metal e plástico, tipo escolar, 1 furo, sem depósito	Unidade	100	0,48	48,00
7	JK	Barbante de algodão, 4 fios cru.	Rolo c/250 g	10	8,90	89,00
8	DISPLAY	Bobina para controle de senha, com 2.000 senhas numeradas, papel branco com impressão na cor azul, 000 - 999 3 dígitos	Rolo	8	20,00	160,00
9	DISPLAY	Bobina para controle de senha, com 2.000 senhas numeradas, papel branco com impressão na cor vermelho, 000-999 3 dígitos	Rolo	4	20,00	80,00
10	ROMITEC	Bloco para flip chart, 640x880mm, 75g, 50 folhas, branco.	Bloco com 50 folhas	5	74,00	370,00

11	LEO E LEO	Borracha, apagadora de escrita, que apague sem borrar ou manchar branco, envolta em cinta plástica, medindo 42x21x11mm.	Unidade	50	1,20	60,00
12	TILIBRA	Caderno espiral 60 folhas 200x275mm.	Unidade	60	12,00	720,00
13	BECCUS	Caixa arquivo morto pequeno, med. aproximadas 360x1405x255mm, caixa de papelão ondulado, revestido em cartão kraft para arquivo de documentos diversos, gramatura 435 g/m², espessura 2,8	Unidade	2000	4,10	8.200,00
14	ALAPLAST	Caixa arquivo polionda, confeccionada em plástico corrugado, com estrutura alveolar, formada por duas lâminas planas e paralelas, unidas por meio de nervura longitudinais, isenta de manchas, cortada em molde provido de vincos que possibilitem dobras, de modo a formar uma caixa de formato prismático retangular, com dimensões aproximadas do comprimento 350 mm, largura 130 mm e altura 245 mm, espessura mínima de 2,0 mm, capacidade 11 litros, com furos laterais para ventilação. Cor: azul.	Unidade	4000	7,10	28.400,00
15	FAÇA	Caixa para correspondência, organizador de mesa, bandeja para documentos, simples, poliestireno.	Unidade	10	18,90	189,00
16	FAÇA	Caixa para correspondência, organizador de mesa, bandeja para documentos, duplo, poliestireno.	Unidade	15	39,00	585,00
17	FAÇA	Caixa para correspondência, organizador de mesa, bandeja para documentos, tripla, poliestireno.	Unidade	15	45,00	675,00
18	RELINX	Calculadora de mesa, com visor LCD com números grandes, raiz quadrada e dupla fonte de energia solar e bateria, com 12 dígitos e visor com inclinação gradual, porcentagem, constante e inversão de sinais, correção parcial e total e desligamento automático.	Unidade	20	19,90	398,00
19	ECONOMIC	Caneta esferográfica Azul, escrita média, de 1mm, corpo em plástico rígido, ponta de esfera em tungstenio, formato do corpo hexagonal, transparente, com furo para suspiro, carga removível, sem acionamento, tampa ventilada, tamanho total aproximado de 15 cm.	Caixa com 50 unid	90	38,90	3.501,00
20	ECONOMIC	Caneta esferográfica Vermelha, escrita média, de 1mm, corpo em plástico rígido, ponta de esfera em tungstenio, formato do corpo hexagonal, transparente, com furo para suspiro, carga removível, sem acionamento, tampa ventilada, tamanho total aproximado de 15 cm.	Caixa com 50 unid	15	38,90	583,50
21	ECONOMIC	Caneta esferográfica Preta, escrita média, de 1mm, corpo em plástico rígido, ponta de esfera em tungstenio, formato do corpo hexagonal, transparente, com furo para suspiro, carga removível, sem acionamento, tampa ventilada, tamanho total aproximado de 15 cm.	Caixa com 50 unid	40	38,90	1.556,00
22	BRW	Caneta/pincel marca texto, corpo plástico, ponta chanfrada, diâmetro da ponta 4mm, tipo fluorescente, não recarregável, cores diversas.	Unidade	1000	1,20	1.200,00
23	BACCHI	Clips 2/0, para papel, número 2/0, em aço niquelado.	Caixa com 100 unid	60	1,98	118,80
24	BACCHI	Clips 4/0, para papel, número 4/0, em aço niquelado	Caixa com 100 unid	80	4,00	320,00
25	BACCHI	Clips 6/0, para papel, número 6/0, em aço niquelado.	Caixa com 72 unid	60	6,80	408,00
26	LEO E LEO	Cola bastão, corpo plástico, peso 20g, secagem rápida, aplicação papel, cartolina, foto e similares.	Unidade	60	1,60	96,00
27	FRAMA	Cola branca líquida, base em PVA, não tóxica, lavável, uso escolar, embalagem plástica com bico economizador, peso líquido 90 gramas.	Unidade	60	1,56	93,60

28	TEK BOND	Cola instantânea, super adesiva, tempo de secagem 20 segundos, aplicação acrílico/louça/vidro e plástico.	Unidade	5	9,70	48,50
29	TEK BOND	Cola adesiva, alta resistência, forte aderência, multiuso, atóxico, jogo de bisnaga com 39,5 gramas	Unidade	5	26,00	130,00
30	RADEX	Corretivo líquido, material a base d'água, secagem rápida, aplicação papel comum, apresentação frasco volume 18 ml.	Caixa com 12 unid	5	26,40	132,00
31	ACP	Divisórias plásticas para fichário	Pacote com 10 unid	100	17,70	1.770,00
32	PREMIER	Elástico, liga elástica, material látex, cor amarela, tamanho nº 18, 1ª qualidade	pacote de 100g	30	3,19	95,70
33	FORONI	Envelope ofício branco, gramatura 75g/m², tamanho 23 cm largura x 11,5cm.	Unidade	1000	0,15	150,00
34	FORONI	Envelope saco Kraft, natural, pardo, 310x410 mm.	Unidade	500	0,65	325,00
35	MASTER	Estilete grande, lâmina larga (18mm), multiuso, com trava para a lâmina.	Unidade	80	1,50	120,00
36	MASTER	Estilete pequeno, lâmina estreita (9mm), multiuso, com trava para a lâmina.	Unidade	50	0,90	45,00
37	COLACRIL	Etiqueta adesiva, material papel, cor branca, largura 33,9mm, comprimento 101,6mm, aplicação impressora injet e laser, formato retangular, 14 etiquetas por folha. Caixa com 25 folhas.	Caixa com 25 folhas	50	22,00	1.100,00
38	COLACRIL	Etiqueta in jet-laser, tamanho 84,67mmx101,60mm, branca, 6 etiquetas por folha. Caixa com 25 folhas.	Caixa com 25 folhas	10	22,00	220,00
39	CAVIA	Extrator de grampo em aço niquelado, tipo espátula.	Unidade	100	1,70	170,00
40	EUROCEL	Fita adesiva, dupla face, acetato de celulose, medindo 19mmx30m.	Unidade	40	7,70	308,00
41	EUROCEL	Fita adesiva, monoface, crepe, 19mmx50m	Unidade	250	5,50	1.375,00
42	EUROCEL	Fita adesiva, monoface, crepe, 48mmx50m	Unidade	50	14,20	710,00
43	EUROCEL	Fita adesiva, monoface, polipropileno, lisa, transparente, medindo 45mmx50m.	Unidade	500	4,50	2.250,00
44	EUROCEL	Fita adesiva, material celafone, transparente, 12mm de largura e 30m de comprimento, multiuso, incolor, tipo de face monoface.	Unidade	50	1,50	75,00
45	MASTER	Fita de rotuladora, compatível com rotuladora Brother PT-80, fita térmica, com 8 metros de comprimento por 12mm de largura, fita na cor branca e letra na cor preta.	Unidade	15	35,00	525,00
46	3M	Fita dupla face 12x1,5m, espuma 109	Unidade	40	19,42	776,80
47	STALO	Flip Chart com tela em mdf com acabamento UV para uso de quadro branco, pernas metálicas retráteis, estrutura em aço com acabamento em pintura eletrostática alumínio, altura aproximada de 175 cm, 67x90cm medidas aproximadas, possui prendedor de blocos de papel.	Unidade	4	610,00	2.440,00
48	RISOVIT	Grampeador, tratamento superficial pintado, material metal, tipo mesa, capacidade até 100 folhas, tamanho grampo 23/6, 23/8, 23/10 e 23/13, características adicional: medida aproximada da base 28cm, capacidade de carga de um pente de grampos	Unidade	10	85,00	850,00
49	JOCAR	Grampeador, tratamento superficial pintado, material metal, tipo mesa, capacidade até 25 folhas, tamanho grampo 26/6, características adicional: medida aproximada da base 28 cm, capacidade de carga de um pente de 208 grampos.	Unidade	100	40,00	4.000,00
50	BRW	Grampo para grampeador, aço niquelado, tamanho 23/13.	Caixa com 5.000 unid	20	31,00	620,00
51	BRW	Grampo para grampeador, aço niquelado, tamanho 26/6.	Caixa com 5.000 unid	60	5,00	300,00
52	DELLO	Grampo trilho em plástico, 80mm.	Pacote c/50 unid	100	20,50	2.050,00

53	COLORARE	Lápis preto em madeira, grafite preto, corpo sextavado, apontado, sem borracha, dureza HB, nº2.	Caixa c/144 unid	10	70,00	700,00
54	MAXPRINT	Lapiseira traço 0,5mm, grip e clipe metálico, tampa superior em alumínio, borracha na parte superior, recarregável, cor preta	Unidade	40	5,00	200,00
55	MAXPRINT	Lapiseira traço 0,7mm, grip e clipe metálico, tampa superior em alumínio, borracha na parte superior, recarregável, cor preta	Unidade	60	5,00	300,00
56	TILIBRA	Livro ata, capa dura, numerado, pautado, folhas internas com no mínimo 56g/m², formato 220x330mm, 50 folhas.	Unidade	20	10,40	208,00
57	SD	Livro ata, capa dura, numerado, pautado, folhas internas com no mínimo 56g/m², formato 220x330mm, 100 folhas.	Unidade	20	16,45	329,00
58	SD	Livro ata, capa dura, numerado, pautado, folhas internas com no mínimo 56g/m², formato 220x330mm, 200 folhas.	Unidade	5	32,40	162,00
59	TILIBRA	Livro protocolo de correspondência, capa dura, pautado, numerado, 100 folhas, medidas aproximadas 125x220mm	Unidade	10	15,00	150,00
60	BRW	Marcador para quadro branco, ponta macia de 4 mm, apaga facilmente, tinta especial, não recarregável, cores variadas (caneta/pincel)	Caixa c/12 unid	5	22,00	110,00
61	LEO E LEO	Marcador permanente, ponta poliéster, secagem rápida, auto fixação, cores variadas, aplicação, CD, DVD, papel, plástico, vidro, madeira, metais (pincel/caneta).	Unidade	20	2,00	40,00
62	CIS	Mina/grafite para lapiseira, diâmetro 0,5mm, dureza HB, caixa com 12 tubos e cada tubo com 12 minas.	Caixa c/12 unid	20	25,00	500,00
63	CIS	Mina/grafite para lapiseira, diâmetro 0,7mm, dureza HB, caixa com 12 tubos e cada tubo com 12 minas.	Caixa c/12 unid	20	25,00	500,00
64	CARBRINK	Molha dedo, embalagem plástica, creme atóxico, peso líquido 12 gramas.	Unidade	60	2,40	144,00
65	CHAMEX	Papel A3, sulfite, multifuncional, branco, formato A3, tamanho 297x420mm, 90g/m², resma com 500 folhas.	Resmas	20	79,00	1.580,00
66	CHAMEX	Papel A4, sulfite, multifuncional, branco, formato A4, tamanho 210x297mm, 75g/m², resma com 500 folhas	Resmas	500	29,48	14.740,00
67	CHAMEX	Papel A4, sulfite multifuncional, branco formado A4, tamanho 210x297mm, 120g/m², resma com 500 folhas.	Resmas	16	25,00	400,00
68	COLACRIL	Papel lembrete, bloco de recados, adesivo, tipo post-it, medindo 38x50 mm, pacote com 4 blocos de 100 folhas, cores diversas.	Pacote c/4 unid	300	6,50	1.950,00
69	COLACRIL	Papel lembrete, bloco de recados, adesivo, tipo post-it, medindo 76x76 mm, 100 folhas, cores diversas.	Unidade	400	3,90	1.560,00
70	COLACRIL	Papel lembrete, bloco de recados, adesivo, tipo post-it, medindo 76x102 mm, 100 folhas, cores diversas	Pacote c/4 unid	200	17,60	3.520,00
71	FRAMA	Pasta arquivo tipo AZ (registradora), ofício, lombo estreito, com visor.	Unidade	150	19,70	2.955,00
72	FRAMA	Pasta arquivo tipo AZ (registradora), ofício, lombo largo, com visor.	Unidade	150	19,70	2.955,00
73	ACP	Pasta catálogo, com 100 envelopes grossos, 4 parafusos metálicos, medidas aproximadas 250x335mm (ideal para papel A4 e ofício).	Unidade	15	27,50	412,50
74	ACP	Pasta catálogo, com 50 envelopes grossos, 4 parafusos metálicos, medidas aproximadas 250x335mm (ideal para papel A4 e ofício).	Unidade	15	17,80	267,00
75	ACP	Pasta com elástico, com aba, A55, em plástico (PP) transparente, dimensões aproximadas 335x245mm, dorso de 55 mm.	Unidade	200	5,80	1.160,00

76	ACP	Pasta com elástico, com aba, em plástico (PP) transparente, dorso de 20 mm.	Unidade	150	4,00	600,00
77	ACP	Pasta plástica com grampo, cores diversas	Unidade	200	2,10	420,00
78	ACP	Pasta em L, em PVC translúcido, transparente, tamanho mínimo, 330mmx220mm, cores diversas.	Unidade	3600	0,90	3.240,00
79	ACP	Pasta sanfonada, 12 divisões, com elástico, tamanho A4	Unidade	20	18,90	378,00
80	CAVIA	Perfurador de papel, 2 furos, capacidade de perfuração de 50 folhas, em metal com base de borracha.	Unidade	40	149,90	5.996,00
81	MAXPRINT	Pilha palito alcalina, AAA 1,5 volts, não recarregável.	Caixa c/2 unid	200	5,00	1.000,00
82	MAXPRINT	Pilha pequena alcalina AA, 1,5 volts, não recarregável	Caixa c/4 unid	60	10,40	624,00
83	BRW	Pincel atômico cores diversas, corpo plástico, ponta de feltro, tinta solvente resistente à água: azul, preto, verde e vermelho.	Caixa c/12 unid	15	29,00	435,00
84	MAXCRIL	Porta lápis/clips, organizador de mesa em poliestireno.	Unidade	100	17,00	1.700,00
85	ACRINIL	Porta clips	Unidade	30	13,40	402,00
86	STALO	Prancheta em madeira (duratex/eucatex), com prendedor, tamanho ofício, medindo 33cmx23cm.	Unidade	100	5,90	590,00
87	STALO	Quadro branco com superfície branca de laminado plástico, corpo de softboard de 10mm de espessura com cobertura de alumínio fosco na parte posterior, moldura em alumínio anodizado, sistema de fixação invisível, incluindo bandeja de alumínio e elementos de fixação na parede, medindo 90x150cm.	Unidade	20	210,00	4.200,00
88	STALO	Quadro de aviso, revestido de feltro verde, face única para aviso de editais e fotos, com moldura em alumínio de aproximadamente 04 cm, cortiça com espessura de 03mm, tamanho 1,00x80cm, com proteção em eucatex ou similar.	Unidade	3	179,91	539,73
89	STALO	Quadro de cortiça, face única, para aviso de editais e fotos, com moldura em alumínio de aproximadamente 04cm, cortiça com espessura de 03mm, tamanho 90x120cm, com proteção em eucatex ou similar	Unidade	4	143,04	572,16
90	MAXCRIL	Régua graduada em 30 cm, subdivisão em milímetros, em acrílico, com no mínimo 3mm de espessura e 35mm de largura.	Unidade	100	2,60	260,00
91	MAXCRIL	Régua graduada em 50 cm, subdivisão em milímetros, em acrílico, com no mínimo 3mm de espessura e 35mm de largura.	Unidade	30	6,10	183,00
92	ACP	Saco plástico transparente, cristal, incolor, extra grosso, com 4 furos, tamanho A4	Unidades	1000	0,55	550,00
93	ML	Saco plástico transparente 25x35cm, sem furos	Quilogramas	20	1,15	23,00
94	ML	Saco plástico, transparente, grosso, A3, medidas aproximadas 32cm x 43cm, sem furos	Unidades	600	1,90	1.140,00
95	NOX	Tesoura em aço, cabo de polipropileno preto, ponta arredondada (sem ponta), rebite maciço, tamanho grande, medida aproximada 21 cm.	Unidade	70	8,50	595,00
96	RADEX	Tinta para carimbo, tubo plástico, cores diversas, capacidade entre 37ml e 45ml – azul, preto e vermelho.	Unidade	10	5,35	53,50
97	VONDER	Trena em fita de aço, com largura de 13mm, comprimento 05 metros, graduação em milímetros (mm) caixa plástica.	Unidade	10	23,90	239,00

Caio César Alves Fonseca

GOIÂNIA, 30/10/2025

CAIO CESAR ALVES FONSECA/CPF 040.975.751-98/RG 4750469 SSP-GO/EMPRESARIO/
DIRETOR/DATA DE NASC: 20/09/1992/BRASILEIRO/SOLTEIRO/RESIDENTE: RUA LUPUS QD. N-1
LT. 9 RESIDENCIAL ALPHAVILLE FLAMBOYANT, GOIÂNIA/GO CEP: 74.884-581

Extenso total:	cento e vinte e oito mil, novecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos				
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO()					
TELEFONE: 3921-6550 - EMAIL: GOIASPAPER@HOTMAIL.COM					
CONTA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - AGENCIA 2274 - CONTA CORRENTE 2031-2					
CONTA: BANCO DO BRASIL - AGENCIA 3648-X - CONTA CORRENTE 109070-4				Total	128.956,54

Rua C-131, Nº 877, Qd. 258, Lt. 1, Sala 1, Jardim América, CEP: 74.255-240, Goiânia/GO
INSCRIÇÃO ESTADUAL 10502953-0 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL 3058107 - CNPJ 13.712.784/0001-22